UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD - VLXD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Về việc báo cáo tình hình hoạt động sản xuất, kinh doanh vật liệu xây dựng năm 2017.
	Quảng Bình, ngày       tháng 12 năm 2017

Kính gửi: Các tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh VLXD.
Thực hiện chức năng kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp luật trong lĩnh vực vật liệu xây dựng được quy định tại Nghị định số 24a/2016/NĐ-CP ngày 05/4/2016 của Chính phủ về quản lý vật liệu xây dựng; Quyết định số 04/2015/QĐ-UBND ngày 02/02/2015 của UBND tỉnh Quảng Bình ban hành Quy định về quản lý vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh. Để có số liệu báo cáo UBND tỉnh và Bộ Xây dựng, từng bước quản lý nghiêm việc sản xuất, kinh doanh vật liệu xây dựng, nâng cao chất lượng các chủng loại vật liệu xây dựng, góp phần nâng cao chất lượng công trình xây dựng, bảo vệ lợi ích chính đáng của các tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng và quyền lợi người tiêu dùng. Sở Xây dựng yêu cầu các tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh VLXD trên toàn tỉnh báo cáo tình hình sản xuất, kinh doanh năm 2017 của đơn vị (có Biểu mẫu báo cáo kèm theo), báo cáo gửi về Sở Xây dựng (59 Lý Thường Kiệt - TP. Đồng Hới) trước ngày 7/01/2017.
Các tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh vật liệu xây dựng có thể vào địa chỉ  http://sxd.quangbinh.gov.vn , vào mục Văn bản mới để xem và tải mẫu báo cáo. Báo cáo gửi về Sở Xây dựng
Đề nghị các tổ chức, các nhân nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên:
- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Website Sở XD;

- Lưu:VT, VLXD.
	KT GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Minh Thái

Kèm theo Công văn số         /SXD-VLXD ngày      tháng 12 năm 2017 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Bình
BÁO CÁO
TÌNH HÌNH SẢN XUẤT, KINH DOANH NĂM 2017

I. Thông tin chung:

1. Tên doanh nghiệp:………..…………………………………………………………...
              …..………………………….…………………………………………………………
2. Địa chỉ: (ghi tất cả địa chỉ trụ sở chính, văn phòng đại diện, chi nhánh và các cơ sở sản xuất)………………………………………………………………………………………...

             ………………………………………………………………………………………….

3. Đại diện Doanh nghiệp:…………….…………………………………………………
4. Điện thoại liên lạc:…………………………………………………………………….

5. Giấy phép khai thác khoáng sản (số Giấy phép, ngày cấp, công suất khai thác): ……

            ……………………………….…………………………………………………………

            …………………………………………………………………………………………..

        6. Công bố tiêu chuẩn áp dụng: …………………………………………………………

 …………………………………………………………………………………………..
II. Tình hình sản xuất, kinh doanh:

	STT
	Nội dung chỉ tiêu
	ĐVT
	Sản xuất
	Tiêu thụ
	Ghi chú

	1
	Sản lượng

	- Gạch đặc

	- Gạch 2 lỗ

	- Gạch 4 lỗ

	- Gạch 6 lỗ

	2
	Doanh thu
	triệu đồng

	3
	Nộp ngân sách
	triệu đồng

	4
	Lao động
	người

III. Kiến nghị, đề xuất:

            ……………………………….…………………………………………………………

            …………………………………………………………………………………………..

            ……………………………….…………………………………………………………

            …………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………..

Ngày        tháng     năm 201....

Đại diện Doanh Nghiệp

   (ký tên, đóng dấu)